

Výkaz výměr

Poř. Kód	Alternativní ...	Popis	MJ	Výměra	Hmotnost	Suť
SO_05: Venkovní úpravy zahrady					947,556	152,645
001: Zemní práce					-	-
15	122Cc002 0-002/00	121101101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním - do 50 m	m3	496,700		
Poř. ▲ Výraz						Množství
1 pro zatravnění, zpevněné plochy; (4000+520+41+16+390)*0,1						496,700
14	123Cc003 0-002/00	130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky - v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	8,400		
Poř. ▲ Výraz						Množství
1 v blízkosti podzemního vedení sítí, předpoklad; 35*0,4*0,6						8,400
13	123Cc004 0-010/00	131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3, množství do 100 m3	m3	262,720		
Poř. ▲ Výraz						Množství
1 pro štěrkové parkoviště; 390*(0,42-0,1)						124,800
2 pro pochozí zpevněné plochy; 520*(0,24-0,1)						72,800
3 pro pojízdné zpevněné plochy; 41*(0,42-0,1)						13,120
4 pro vegetační dlažbu; 16*(0,35-0,1)						4,000
5 zemní práce pro jezírko; 6,0*4,0*2,0						48,000
12	123Cc005 0-002/00	131201109 Příplatek k cenám hloubení nezapažených jam a zářezů za lepivost horniny - hornina 3	m3	131,360		
Poř. ▲ Výraz						Množství
1 262,72/2						131,360
10	123Cc008 0-006/00	132201101 Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	49,200		
Poř. ▲ Výraz						Množství
1 pro betonový obrubník ; (93+309+8)*0,3*0,4						49,200
11	123Cc008 0-006/00	132201101 Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	7,917		
Poř. ▲ Výraz						Množství
1 DPH 10%;						-
2 $203/5+1=41,6=42$						-
3 pro patky drátěného oplocení klasické; $42*\pi*0,15^2*1,0$						2,969
4 $(203/15+1+8)*3=67,6=68$						-
5 pro patky drátěného oplocení se vzpěrami; $68*\pi*0,15^2*1,0$						4,807
6 pro patky nové brány; $2*\pi*0,15^2*1,0$						0,141
8	123Cc009 0-002/00	132201109 Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	7,917		
9	123Cc009 0-002/00	132201109 Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	24,600		
Poř. ▲ Výraz						Množství
1 49,2/2						24,600
7	126Ac004 0-004/00	162201102 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 20 do 50 m	m3	75,282		
Poř. ▲ Výraz						Množství

	1		na dočasnou skládku a zpět; 2*37,641			75,282	
6	126Ac004 0-030/00	162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m	m3		282,196	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	262,72+49,2+7,917-37,641				282,196	
5	126Ac005 0-002/00	162701109	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3		2 539,764	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	do 19km; 9*282,196				2 539,764	
4	126Ac009 0-006/00	167101102	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3		37,641	
3	127Cc004 0-002/00	171201201	Uložení sypaniny - na skládku	m3		37,641	
2	127Cc005 0-002/00	174101101	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním	m3		37,641	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	2	prostoru septiku, předpoklad hloubka 1,0m; 5,6*10,4*1,0				58,240	
	3	betonová suť ze septiku; -(0,656+23,296+27,546)/2,5				- 20,599	
1	127Cc011 0-004/00	181101102	Úprava pláně - hornina 1 až 4, se zhutněním	m2		967,000	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	štěrková plocha parkoviště; 390				390,000	
	2	pojízdná zpevněná plocha; 41				41,000	
	3	pojízdná plochy zatravnovací ; 16				16,000	
	4	pochozí zpevněná plocha; 520				520,000	
17	16200100 1		Poplatek za uložení zeminy na skládku (skládku Rтынě v Podkrkonoší)	t		507,953	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	vytěžené zeminy; 282,196*1,8				507,953	
16	X80009		Vytvoření vsakovacího zatravnovacího úžlabí	m2		15,750	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	10,5*1,5				15,750	
001B: Zahradnické úpravy						-	-
33	00112		Dodávka ornice	m3		60,000	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	k založení nového trávníku bude použita ornice sejmutá v rámci přípravy území, předpokládá se pouze nákup cca 60m3; 60				60,000	
35	0075200		Travní směs (0,03kg/m2)	kg		144,200	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	4000*0,035*1,03				144,200	
32	126Ac009 0-006/00	167101102	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3		660,000	
Poř. ▲		Výraz				Množství	
	1	ornice; 660				660,000	
30	127Cc011 0-006/00	181101103	Úprava pláně - hornina 5, bez zhutnění	m2		4 000,000	

28	127Cc012 0-002/00	182101101	Svahování trvalých svahů - zářezů, hornina 1 až 4	m2	2 000,000		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	4000/2					2 000,000
34	18480000 0		Dodávka Roundub	l	14,286		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	1l= 280m2; 4000/280					14,286
29	911Cc001 0-004/00	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 - souvislá plocha do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	4 000,000		
27	911Cc016 0-060/00	183403153	Obdělání půdy - hrabání, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 000,000		
26	911Cc016 0-066/00	183403161	Obdělání půdy - válení, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 000,000		
25	912 Pr-01-01	18410 Pr-01	Dod.+výsadba stromů s balem, min.výška 150cm - popis viz. projekt, vč.zemních prací, přihnojení a ošetřování (2měs.) / (např. škumpa, buk, bříza, zerav, jedle atd. viz. projekt)	kus	16,000		
24	912 Pr-02-01	18410 Pr-02	Dod.+výsadba keřů v kontejneru-nižší forma - popis viz. projekt, vč.zemních prací, přihnojení a ošetřování (2měs.) / (např. skalník, mochna křovitá, tis, bříza(trpasličí forma), brslen, smrk hnízdový)	kus	43,000		
23	912 Pr-03-01	18410 Pr-03	Dod.+výsadba keřů v kontejneru-vyšší forma - popis viz. projekt, vč.zemních prací, přihnojení a ošetřování (2měs.) / (např. tavolník, zlatice, dřítál, pěništník)	kus	70,000		
22	912 Pr-04-01	18410 Pr-04	Mulčování z kúrového mulče - včetně dodávky mulče, na budoucí záhony	m2	120,000		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	předpoklad cca; 120					120,000
18	912Ww40 10-002/00	185804311	Zalítí rostlin vodou - plocha jednotlivě do 20 m2	m3	20,000		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	4000*0,005					20,000
21	912Ww90 10-002/00	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku - v rovině nebo na svahu do 1:5, postřik našíroko	m2	4 000,000		
20	912Wx81 60-002/00	185803111	Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení - v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 000,000		
31	914Wx80 10-002/00	180401211	Založení trávníku - luční, výsev v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 000,000		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	trávník, odměřeno dle počítače; 4000					4 000,000
19	914Wx80 70-002/00	185803211	Uválcování trávníku - v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 000,000		
002: Základy						19,125	-
36	182Eq401 0-008/00	272313511	Beton základových konstrukcí - beton prostý, prostředí běžné, třída B 13,5	m3	8,048	19,125	
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	DPH 10%;					
	2	pro patky drátěného oplocení klasické; 42*pi*0,15^2*1,0*1,035					3,073
	3	pro patky drátěného oplocení se vzpěrami; 68*pi*0,15^2*1,0*1,035					4,975
005: Komunikace						927,720	-
47	132Ln601 0-002/00	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu - sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	390,000	0,012	

Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	šterková plocha parkoviště; 390	390,000				
44	941Cp10 70-036/00	564861111	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhutnění 200 mm / fr 0-63	m2	390,000	144,612
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	šterková plocha parkoviště; 390	390,000				
46	942 Pr-1211-0 1	564 72 Pr 1100	Podklad z kameniva fr.32-63 - tl. po zhutnění 220 / rozprostření, zhutnění, materiál	m2	390,000	293,787
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	šterková plocha parkoviště; 390	390,000				
45	942 Pr-1311-0 1	564 80 Pr-0101	Drť fr. 8-16 - tl. po zhutnění 20mm	m2	390,000	6,312
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	šterková plocha parkoviště; 390	390,000				
53	942 Pr-564 25-01		Podklad ze šterku fr.8-16 - tl.150mm	m2	520,000	157,877
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	pochozí zpevněná plocha; 520	520,000				
55	942 Pr-564 25-02		Podklad ze šterku fr.8-16 - tl.50mm	m2	57,000	5,768
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	pojízdna zpevněná plocha; 41	41,000				
2	pojízdna plochy zatravnovací ; 16	16,000				
48	942 Pr-564 43-01		Podklad ze šterku fr. 0-63 - tl.250mm	m2	57,000	30,224
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	pojízdna zpevněná plocha; 41	41,000				
2	pojízdna plochy zatravnovací ; 16	16,000				
37	942Eq402 0-002/00	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek - lože z betonu prostého tř. B 13,5	m3	41,175	97,313
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	betonový silniční obrubník; 93*0,25*0,25	5,813				
2	betonový zahradní obrubník; 309*0,25*0,25	19,313				
3	silniční betonový krajník + stávající, přesouvaný; 8,8*0,25*0,25	0,550				
5	stávající obrubníky navazující na nové zpevněné plochy - snižované; 2,5+8,0+5,0	15,500				
50	942Ff209 2-018		Obrubník betonový krajník - silniční, povrch šedý, LxBxH 500x80x330 mm	kus	17,776	1,778
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	8,8*2*1,01	17,776				
56	942Ff218 4-002		Obrubník silniční betonový - LxBxH 1000x150x250 mm	kus	93,930	7,420
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	93*1,01	93,930				
43	943Ff201 0-006/00	596211113	Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, skup. A, plocha přes 300 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	m2	520,000	40,664
Poř. ▲	Výraz	Množství				
1	pochozí zpevněná plocha; 520	520,000				

42	943Ff201 0-024/00	596211213	Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 80 mm, skup. A, plocha přes 300 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	m2	41,000	3,264	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 pojízdna zpevněná plocha; 41							41,000
41	943Ff204 0-002/00	596214211	Kladení dlažby komunikací pro pěší, z vegetačních dlaždic betonových vibrolisovaných - tl. dlaždic 100 mm, skup. bez rozliš., plocha do 100 m2, lože kamenivo, tl. do 40 mm	m2	16,000	1,184	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 pojízdna plochy zatravněovací ; 16							16,000
40	943Ff205 0-004/00	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového - s boční opěrou z betonu prostého tř. B 13,5, lože z betonu prostého tř. B 13,5	m	309,000	32,643	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 309							309,000
39	943Ff206 0-004/00	917732111	Osazení chodníkového obrubníku betonového - ležatého, bez boční opěry, lože z betonu prostého tř. B 13,5	m	8,800	1,099	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 silniční krajník; 8,8							8,800
38	943Ff206 0-012/00	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového - stojatého, s boční opěrou z betonu prostého tř. B 13,5, lože z betonu prostého tř. B 13,5	m	117,300	15,901	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 nové; 93							93,000
2 stávající, přesouvané; 8,8							8,800
3 stávající obrubníky navazující na nové zpevněné plochy - snižované; 2,5+8,0+5,0							15,500
57	943Ff230 2-002		Obrubník zahradní - LxBxH 500x50x200 mm, barevný odstín přírodní šedý, spotřeba 2,0 ks/m	kus	624,180	6,242	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 309*2*1,01							624,180
54	943Sf251 0-002		Dlažba skladebná betonová typu Best Dueto - barva přírodní, LxBxH 230x140/90x60 mm	m2	525,200	71,585	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 pochozí zpevněná plocha; 520*1,01							525,200
51	943Sf251 4-032		Dlažba skladebná betonová - barva přírodní, LxBxH 100x100x80 mm / povrch standard	m2	42,230	7,559	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 pojízdna zpevněná plocha; 41*1,03							42,230
52	944Sf260 0-002		Dlažba vegetační betonová typu Best Vega - barva přírodní, LxBxH 600x400x100 mm, spotřeba 4 ks/m2	kus	65,920	2,307	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 pojízdna plochy zatravněovací ; 16*4*1,03							65,920
49	X51151		Sorbční hydrofobní netkaná textilie REO Fb-NTRF 24	m2	429,000	0,167	
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 štěrková plocha parkoviště; 390*1,1							429,000
009: Ostatní konstrukce a práce						0,069	152,645
68	122Bq401 0-004/00	120901122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách - z betonu - prokládaný	m3	8,000		
Poř. ▲ Výraz							Množství
1 předpoklad cca; 8							8,000
67	122Bq401 0-006/00	120901123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách - z betonu - železový nebo předpjatý	m3	3,000		
Poř. ▲ Výraz							Množství
2 předpoklad cca; 3							3,000

59	180Bz002 0-002/00	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	182,345		
58	180Bz002 0-004/00	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	1 458,760		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	do 50m; 8*182,345					1 458,760
61	180Bz003 0-002/00	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	182,345		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	vybourané hmoty; 152,645					152,645
	2	předpoklad bouraných konstrukcí; (3+8)*2,7					29,700
60	180Bz003 0-004/00	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	3 282,210		
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	do 19km; 18*182,345					3 282,210
64	212Bq402 0-002/00	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo nadzákladové	m3	12,480	0,019	27,456
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	stěny septiku nad terénem; $((5,6*2)*(0,3+1,0)+(10,4*2)*(1,0+0,3)/2)*0,3$					12,480
62	232Bq402 2-028/00	972054491	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových - plocha do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	0,273		0,656
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	stávající septik-rozrušení dna septiku; $5,6*10,4=58,24$ m2, $58,24/2=29$ děr; $29*pi*0,1^2*0,3$					0,273
63	234Bq401 0-004/00	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových - panel, šířka přes 300 mm, tl. přes 140 mm	m3	14,560	0,046	23,296
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	strop septiku; $5,6*10,4*0,25$					14,560
66	933Bh001 0-004/00	767914830	Demontáž oplocení rámového na ocelové sloupky - výška přes 1 do 2 m	m	213,000		1,970
74	9410050		Poplatek za uložení sutí na skládku	t	182,345		
70	941Bp103 0-004/00	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivě přes 200 m2 - z kameniva těžného, tloušťka vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	231,250		55,500
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	živičné; 193,75					193,750
	2	stávající plocha zpevněného sjezdu; $5,0*7,5$					37,500
71	941Bs501 0-004/00	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2 - tloušťka vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	193,750		35,069
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	odstraňovaný asfalt; $15,5*12,5$					193,750
69	942Be002 0-004/00	113202111	Vytrhání obrub - z krajiníků nebo obrubníků stojatých, s vybouráním lože	m	24,300		3,524
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	stávající obrubníky prostoru popelnic; $1,9+5,0+1,9$					8,800
	2	stávající obrubníky navazující na nové zpevněné plochy; $2,5+8,0+5,0$					15,500
65	942Bs502 0-006/00	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu - hloubka přes 100 do 150 mm	m	56,000	0,004	
Poř. ▲ Výraz							Množství
	1	stávajícího krytu; $15,5*2+12,5*2$					56,000

72	943Ba001 0-002/00	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší - ostatní - z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek, lože jakékoliv, výplň spár jakákoliv	m2	37,500		5,175	
Poř. ▲		Výraz					Množství	
1		stávající plocha zpevněného sjezdu; 5,0*7,5					37,500	
73	X55275		Hutněný násyp z nadrcené betonové suti	m3	20,599			
Poř. ▲		Výraz					Množství	
1		betonová suť ze septiku; (0,656+23,296+27,546)/2,5					20,599	
75	X80687		Oprava a revitalizace stávajícího dřevěného plotu na podezdívce	m	46,000			
099: Přesun hmot HSV							-	
76	941Az007 0-002/00	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným - jakékoliv délky objektu	t	946,914			
Poř. ▲		Výraz					Množství	
1		1754,791/2					877,396	
767: Konstrukce zámečnické						0,641	-	
77	213Az011 0-002	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6 m	%	1,350			
80	290Pr-10- 01	290Pr-10	Dodávka a osazení odpadkového koše - venkovní-pozink+polyester 1000x460x290mm, obsah 40l	kus	3,000			
Poř. ▲		Výraz					Množství	
1		dle legendy; 3					3,000	
78	290Pr-51- 01	767Pr-51	Dodávka a montáž vjezdové ocel. uzamykatel.brány š.350cm na ocel.sloupcích - nosná kce a výplň z tenkostěn. profilů / povrchová úprava 1x zákl. 2x syntetický nátěr	kus	1,000			
Poř. ▲		Výraz					Množství	
1		DPH 10%; 1					1,000	
79	390Pr-40- 01	767Pr-40	D+M drátěného oplocení, vč.poplav.pozink.pletiva v.1,5m, oko 50x50mm,tl.drátu vč.poplavování=2,6mm - vč.ocelových sloupků v.2.0m á 5m + ocel.sloupků se vzpěrami (v lomových bodech a cca á 15m) / vč. napínacího drátu	m	203,000	0,641		
Poř. ▲		Výraz					Množství	
2		DPH 10%; 203					203,000	
82	X75781		Dodávka a montáž lavičky s madly,rámy kovové, výplň dubové dřevo - délka 1500mm,šířka 660mm, výška 1000mm, celková hmotnost 115kg	kus	17,000			
81	X80007		Dodávka a montáž vstupní branky š. 1,0m, výška 1,5m na ocelových sloupcích - nosná kce a výplň z tenkostěn. profilů / povrchová úprava 1x zákl. 2x syntetický nátěr	kus	2,000			
Poř. ▲		Výraz					Množství	
1		DPH 10%; 2					2,000	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							-	
84	07		Zařízení staveniště	%	0,500			
83	12		Provoz investora	%	0,200			